Andar, Sala 410 – Limão, São Paulo - SP  OBJETO:   Contratação de
empresa especializada no fornecimento de Brinquedos Pedagógicos
destinados à execução de projetos educacionais de leitura. DATA DA
ASSINATURA: 16/12/2025. com Vigência 12 (doze) meses. VALOR
GLOBAL:  R$ 311.650,00 (trezentos e onze mil seiscentos e
cinquenta reais)MODALIDADE: Adesão a Ata de Registro de Preços.
FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Nº 11.462, De 31 De Março De
2023 e suas alterações.  SIGNATÁRIOS:  MARIA OCILMA
FERNANDES DE OLIVEIRA - CONTRATANTE. MIRELLA MELO DE
OLIVEIRA  CPF 059.795.635-98  CONTRATADA.